
Užijte si Písek
v pohodlí
městské hromadné dopravy

jízdní řád MHD Písek
platný od 13. 12. 2020

spoje jsou dostupné také na www.idos.cz





Vážení obyvatelé města Písku, obyvatelé okolních obcí i vy, turisté a návštěvníci, 

dostává se vám do ruky jízdní řád nové městské hromadné dopravy v Písku. Po mnoha letech a úvahách, po dlouhém období 
průzkumů, po konzultacích s odborníky, došlo za velkého přispění Smart Písek ke kompletnímu přepracování jednotlivých 
linek tak, aby jezdily pokud možno pevně danou trasou a obsloužily co největší území města. Tam, kde to bylo možné, byla 
snaha o určitý logický a zapamatovatelný takt na jednotlivých spojích, avšak s malým množstvím spojů není v silách jej v prů-
běhu celého dne dodržet.

Představuji vám také dvě novinky: první z nich je obsluha Velkého náměstí, tedy nejužšího historického centra města a dále 
na některých linkách možnost garantovaných přestupů v zastávkách Budovcova a Nemocnice.

Věřím, že nová koncepce MHD v Písku přiláká nové uživatele tohoto způsobu přepravy a dojde tak k odlehčení zejména cen-
tra města od osobní automobilové dopravy.

V současné době jsme vázáni předpisy, které stanovují horní hranici nájezdu kilometrů MHD na 300 tisíc a dále je to otázka 
finančních prostředků, které město Písek do MHD každoročně investuje. V ceníku se například dočtete, že děti od 6 let věku, 
studenti a senioři mohou jezdit za symbolickou stokorunu na rok, nebo za významně zvýhodněné jednorázové jízdné.

V průběhu provozu nové MHD budeme shromažďovat podněty od občanů, sledovat vytíženost spojů a pokud to bude jen 
trochu možné, budeme na základě těchto poznatků hledat konkrétní řešení pro daný spoj. Předem se omlouvám těm z vás, 
kteří svůj ideální spoj nyní nenašli, věřte, že i při omezených možnostech jsme se snažili zajistit maximální možnou obslužnost.

Přeji vám všem, kdo píseckou MHD jezdíte, aby vám pokud možno žádný spoj neujel a dostali jste se bez potíží a včas tam, 
kam potřebujete.

Petr Hladík, místostarosta města



MHD Písek
schéma linkového vedení

OTAVA

Hradiště

Ke Střelnici

Šrámkův
most

Švantlova

Vlakové
nádraží

Nádražní

Autobusové nádraží

Nemocnice

Budějovická

Za kapličkou

Obchodní

U Hřebčince

Budovcova

Burketova
Václavské nám.

Strakonická
Nezamyslova

Dobešice

Čížovská

Průmyslová

Pražská

Dvořákova Kulturní dům

Na Houpačkách

CENTRUM
MĚSTA

Smetanovo nám.

Sedláčkova

Za Pazdernou

Kollárova

Velké náměstí

Logry

Lesní hřbitov

Erbenova

U pekárn
y

Žižkova

Harantova

Na Rozhledně

Semice

Flekačky

Smrkovice,
školaSmrkovice

Čelakovského

Hradišťská

Nábř.
1. máje

2 3 4 6

3

1

4 5

5

2
U autobusového

nádraží

2

1

3
4
5
6

Vlakové nádraží – Nádražní – Budovcova – Nemocnice –  Žižkova – Logry – Lesní hřbitov – 
Na Houpačkách (tam) / Kulturní dům (zpět) – Dvořákova  –  Čelakovského – Strakonická  –  Vlakové nádraží

Hradiště – Na Rozhledně – Hradišťská – Švantlova – Budovcova – Nemocnice 

Hradiště – Švantlova – Budovcova – Žižkova – Logry – Nábř. 1.máje (tam) / Kulturní dům (zpět) – Pražská – Dobešice

Hradiště – Hradišťská (tam) / Šrámkův most (zpět) – Václavské náměstí – Čelakovského – Pražská – Dobešice

Smrkovice – Semice – Flekačky – Za Kapličkou – Budovcova – Vlak. nádr. / Aut. nádr. – Čelakovského – Pražská – Dobešice

Hradiště – Vlak. nádraží – Aut. nádraží – Nádražní – Budovcova – Velké náměstí – Nemocnice – Žižkova – Za Pazdernou – 
Na Houpačkách – Dvořákova – Nezamyslova  

 

Trasování linek

Schéma je platné od 13.12.2020. Podrobnosti o jízdních řádech najdete na www.busem.cz.

Přerušovanou čarou jsou označeny úseky, které jsou obsluhovány pouze vybranými spoji.

Zastávka Švantlova dočasně zrušena z důvodu uzavírky ulice Zeyerova, linky 2 a 3 jsou vedeny po objízdné trase.

Na Kuchyňce

MHD Písek - schéma linkového vedení

Trasování linek:

Vlakové nádraží - Nádražní - Budovcova - Nemocnice 
- Žižkova - Logry - Lesní hřbitov - Na Houpačkách (tam)/
Kulturní dům (zpět) - Dvořákova - Čelakovského - Strako-
nická - Vlakové nádraží

Hradiště - Na Rozhledně - Hradišťská - Aut. nádraží - 
Nádražní - Budovcova - Nemocnice

Hradiště - Aut. nádraží - Nádražní - Budovcova - Žižkova 
- Logry - Nábř. 1. máje (tam)/Kulturní dům (zpět) - Pražská 
- Dobešice

Hradiště - Hradišťská (tam)/Šrámkův most (zpět) - Václav-
ské náměstí - Čelakovského - Pražská - Dobešice

Smrkovice - Semice - Flekačky - Za Kapličkou - Bu-
dovcova - Vlak. nádraží/Aut. nádraží - Čelakovského - 
Pražská - Dobešice

Hradiště - Vlak. nádraží/Aut. nádraží - Nádražní - Budov-
cova - Velké náměstí - Nemocnice - Žižkova - Za Pazder-
nou - Na Houpačkách - Dvořákova - Nezamyslova

Přerušovanou čarou jsou označeny úseky, které jsou obsluhovány 
pouze vybranými spoji. 

Zastávka Švantlova dočasně zrušena z důvodu uzavírky ulice 
Zeyerova, linky 2 a 3 jsou vedeny po objízdné trase.

Schéma je platné od 13. 12. 2020. Podrobnosti o jízdních řádech 
najdete na www.busem.cz.

1

2

3

4

5

6





ČASOVÉ KUPONY NA ČIPOVÉ KARTĚ
Měsíční síťová jízdenka plnocenná, nepřenosná 2) 4) 260  Kč
Roční síťová jízdenka pro cestující od 6 do 18 let 1) 100  Kč
Roční síťová jízdenka pro žáky a studenty od 18 do 26 let 1) 100  Kč
Roční jízdenka pro seniory (nad 65 let) 2) 3) 4) 100  Kč
Čtvrtletní síťová jízdenka nepřenosná 2) 4) 600  Kč

JEDNOTLIVÉ ELEKTRONICKÉ JÍZDNÉ 5)

Plnocenná jízdenka 4) 5) 10,40  Kč
Zlevněná jízdenka - cestující od 6 do 18 let 2) 5) 2,60  Kč
Zlevněná jízdenka - žáci a studenti od 18 do 26 let 2) 5) 2,60  Kč
Zlevněná jízdenka - občané nad 65 let věku 2) 5) 2,60  Kč
Pes, není-li přepravován ve schránce 5) 5,20  Kč
Zavazadlo, dětský kočárek bez dítěte 5) 5,20  Kč

JEDNOTLIVÉ JÍZDNÉ ZAKOUPENÉ V AUTOBUSE 10)

Plnocenná jízdenka 16  Kč
Zlevněná jízdenka - cestující od 6 do 18 let 6) 4  Kč
Zlevněná jízdenka - žáci a studenti od 18 do 26 let 7) 4  Kč
Zlevněná jízdenka - občané nad 65 let věku 8) 4  Kč
Pes, není-li přepravován ve schránce 8  Kč
Zavazadlo, dětský kočárek bez dítěte 8  Kč

DALŠÍ POPLATKY
Poplatek za vydání čipové karty 100  Kč
Poplatek za vydání identifikačního průkazu 40  Kč
Vratný poplatek za zapůjčení turistické čipové karty 100  Kč

BEZPLATNÁ PŘEPRAVA
• děti mladší 6 let, držitelé průkazu ZTP a ZTP/P včetně průvodce 

a vodicího psa, ZTP/P včetně spoluzavazadel
• dětský kočárek s dítětem nebo vozík pro invalidy - držitele ZTP, 

ZTP/P
• příslušníci Městské policie Písek ve služebním stejnokroji
• zavazadlo do rozměru 20 x 30 x 50  cm, válcové zavazadlo 

do délky 150  cm a do průměru 10  cm, deskové zavazadlo 
do rozměru 80 x 100 x 5  cm, nákupní taška na kolečkách, ruční 
zavazadla, hmotnost zavazadla do 25  kg

• zvíře v přenosné schránce s nepropustným dnem do rozměru 
20 x 30 x 50  cm

Vysvětlivky:
1) Platí pro jeden školní rok od 1. 9. do 31. 8. následujícího kalendářního roku.
2) Odbavení na základě předložení identifikačního průkazu držitele čipové karty.
3) Nárok na bezplatnou přepravu max. 2 dětí do 15 let věku, spoluzavazadlo nebo 

psa.

Ceník jízdného MHD Písek



Pro cestující, kteří navštíví město Písek a chtějí využít levnější jízd-
né, existuje možnost zapůjčení turistické čipové karty. Jedná se 
o čipovou kartu, kterou si mohou cestující zapůjčit na vyznače-
ných místech nebo u řidiče autobusu za vratnou zálohu 100  Kč. 
Na tuto čipovou katu si naplní kredit na požadovaný počet jízd. 
Výhodou tohoto řešení je nižší cena jízdného oproti zakoupené 
samostatné jízdence u řidiče autobusu.

• vydání vratné karty podléhá vratnému poplatku za zapůjčení 
karty

• vratnou kartou lze hradit pouze jednotlivé elektronické plno-
cenné jízdné

• minimální kredit uložený na vratné kartě při jejím vydání je 
100  Kč

• maximální kredit uložený na vratné kartě je 300  Kč
• při odevzdání vratné karty (není-li karta poškozena nebo jinak 

znehodnocena) se držiteli karty vrací:
• vratný poplatek vybraný při zapůjčení karty
• nevyčerpané jízdné

• vratná karta je přenosná a používá se bez identifikačního 
průkazu držitele čipové karty

• při ztrátě vratné karty se nevyčerpané jízdné ani vratný po-
platek nevrací

Turistická karta

4) Držitel čipové karty s tímto časovým kuponem, nebo se zakoupenou plnocen-
nou jízdenkou pro jednotlivou jízdu, může z elektronické peněženky této karty 
zakoupit též jednotlivou zlevněnou jízdenku pro spolucestující děti ve věku 6 
- 15 let bez identifikačního průkazu tohoto dítěte.

5) Jednotlivé jízdné je přestupné a platí po dobu 45 minut od prvního odbavení.
6) cestující ve věku 6 - 15 let nárok na slevu z jízdného neprokazují, cestující 

ve věku 15 - 18 let prokazují nárok na slevu platným identifikačním osobním 
dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno, 
příjmení a datum narození nebo žákovským průkazem nebo ISIC průkazem.

7) Nárok na slevu se prokazuje platným žákovským průkazem, který obsahuje 

aktuální fotografii, jméno, příjmení, datum narození, název školy nebo platným 
ISIC průkazem.

8) Nárok na slevu se prokazuje průkazem občana Evropské unie nebo cestovním 
dokladem nebo jiným úředně vydaným identifikačním osobním dokladem, 
který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno, příjmení, 
datum narození.

9) Platba bezhotovostně z elektronické peněženky nahrané na čipové kartě 
dopravce.

10) Platba v hotovosti nebo bezhotovostně bankovní kartou.



1 Vlakové nádraží – Nádražní – Budovcova – Nemocnice – Žižkova 
– Logry – Lesní hřbitov – Na Houpačkách (tam)/Kulturní dům (zpět) 
– Dvořákova – Čelakovského – Strakonická – Vlakové nádražíL

I
N

K
A

Linka 1
je významnou hlavní páteřní linkou, která polokružně zajišťuje obsluhu významných obytných cel-
ků, městských institucí i zájmových bodů. Trasa linky nekopíruje nejkratší trasu mezi body, ale snaží 
se jich obsloužit co nejvíce. Obsluhovány jsou proto písecká hlavní nádraží, nákupní zóny, centrum 
města, nemocnice, lesní hřbitov i důležité obytné celky jako Sídliště Jih, Sídliště Portyč, Logry a další. 
Díky svému polookružnímu vedení linky je umožněno dosáhnout oblasti nádraží oběma směry linky, 
čímž se cestovní doba k píseckým nádraží z obsluhovaných oblastí snižuje. Významným bodem 
na trase linky je zastávka Nemocnice. V této zastávce je obousměrně zajištěn garantovaný pře-
stup s linkou 2, která obsluhuje další významnou oblast Písek Hradiště. 



365001  Vlakové nádraží - Nemocnice - Logry - Dvořákova - Strakonická - Vlakové nádraží
Platí od 13.12.2020

do 11.12.2021
Přepravu zajišt’uje : ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., prov.Písek, Nádražní 2294, tel.601 319 673

MHD Písek

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
5 44
5 46
5 47
5 48
5 49
5 50
5 51
5 52
5 55

21

6 30
6 31
6 32
6 34
6 36
6 37
6 38
6 40
〈

6 42
〈

6 43
〈

6 44
6 46
6 47
6 48
6 49
6 50
6 51
6 52
6 55

1

8 30
8 31
8 32
8 34
8 36
8 37
8 38
8 40
〈

8 42
〈

8 43
〈

8 44
8 46
8 47
8 48
8 49
8 50
8 51
8 52
8 55

3

�

9 30
9 31
9 32
9 34
9 36
9 37
9 38
9 40
〈

9 42
〈

9 43
〈

9 44
9 46
9 47
9 48
9 49
9 50
9 51
9 52
9 55

5

�

10 30
10 31
10 32
10 34
10 36
10 37
10 38
10 40

〈
10 42

〈
10 43

〈
10 44
10 46
10 47
10 48
10 49
10 50
10 51
10 52
10 55

7

11 30
11 31
11 32
11 34
11 36
11 37
11 38
11 40
11 42
11 45

〈
11 46

〈
11 47
11 49
11 50
11 51
11 52
11 53
11 54
11 55
11 58

9

15 30
15 31
15 32
15 34
15 36
15 37
15 38
15 40
15 42
15 45

〈
15 46

〈
15 47
15 49
15 50
15 51
15 52
15 53
15 54
15 55
15 58

11

�

16 30
16 31
16 32
16 34
16 36
16 37
16 38
16 40

〈
16 42

〈
16 43

〈
16 44
16 46
16 47
16 48
16 49
16 50
16 51
16 52
16 55

13

29
17 30
17 31
17 32
17 34
17 36
17 37
17 38
17 40

〈
17 42

〈
17 43

〈
17 44
17 46
17 47
17 48
17 49
17 50
17 51
17 52
17 55

15
�

31
18 30
18 31
18 32
18 34
18 36
18 37
18 38
18 40

〈
18 42

〈
18 43

〈
18 44
18 46
18 47
18 48
18 49
18 50
18 51
18 52
18 55

17

29
19 30
19 31
19 32
19 34
19 36
19 37
19 38
19 40

〈
19 42

〈
19 43

〈
19 44
19 46
19 47
19 48
19 49
19 50
19 51
19 52
19 55

19

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Tč

  Vlakové nádraží �  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  U autobusového nádraží �  . . . . . . . . . . . .
  Nádražní  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Budovcova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Nemocnice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Harantova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Žižkova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Logry  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Lesní hřbitov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Erbenova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Kollárova . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Na Houpačkách  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Kulturní dům  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Dvořákova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Čelakovského  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Burketova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Václavské nám.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Strakonická  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Václavské nám.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Burketova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Šrámkův most . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Vlakové nádraží �  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 46
7 45
7 44
7 42
7 40
7 39
7 38
7 36
〈
〈

7 34
〈

7 33
7 32
7 30
7 29
7 28
7 27
7 26
7 25
〈

7 20

2

�

9 46
9 45
9 44
9 42
9 40
9 39
9 38
9 36
〈
〈

9 34
〈

9 33
9 32
9 30
9 29
9 28
9 27
9 26
9 25
〈

9 20

4

10 46
10 45
10 44
10 42
10 40
10 39
10 38
10 36
10 33

〈
10 29

〈
10 28
10 27
10 25
10 24
10 23
10 22
10 21
10 20

〈
10 15

6

12 46
12 45
12 44
12 42
12 40
12 39
12 38
12 36
12 33

〈
12 29

〈
12 28
12 27
12 25
12 24
12 23
12 22
12 21
12 20

〈
12 15

8

14 46
14 45
14 44
14 42
14 40
14 39
14 38
14 36
14 33

〈
14 29

〈
14 28
14 27
14 25
14 24
14 23
14 22
14 21
14 20

〈
14 15

10

�

15 46
15 45
15 44
15 42
15 40
15 39
15 38
15 36

〈
〈

15 34
〈

15 33
15 32
15 30
15 29
15 28
15 27
15 26
15 25

〈
15 20

12

16 46
16 45
16 44
16 42
16 40
16 39
16 38
16 36

〈
〈

16 34
〈

16 33
16 32
16 30
16 29
16 28
16 27
16 26
16 25

〈
16 20

14

29
18 46
18 45
18 44
18 42
18 40
18 39
18 38
18 36

〈
〈

18 34
〈

18 33
18 32
18 30
18 29
18 28
18 27
18 26
18 25

〈
18 20

16
�

31
19 46
19 45
19 44
19 42
19 40
19 39
19 38
19 36

〈
〈

19 34
〈

19 33
19 32
19 30
19 29
19 28
19 27
19 26
19 25

〈
19 20

18

29
20 46
20 45
20 44
20 42
20 40
20 39
20 38
20 36

〈
〈

20 34
〈

20 33
20 32
20 30
20 29
20 28
20 27
20 26
20 25

〈
20 20

20

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

 př
  ↑
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 od

� jede v pracovních dnech 29 nejede 24.12.20,31.12.20,24.12.21,31.12.21 31 nejede 31.12.20,31.12.21 
spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem 

〈 spoj jede po jiné trase � zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 
� zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu 
Nástup cestujících do vozidel MHD v Písku je dovolen jen předními dveřmi. 

Spoje v zastávce Nemocnice navazují na spoje linky č. 2 

  isybus

19.11.20-56-365001
≡ 

 isybus
≡

1



2 Hradiště – Na Rozhledně – Hradišťská – autobusové nádraží – 
Budovcova – NemocniceL

I
N

K
A

Linka 2
je vytvořena jako krátká a rychlá linka, která v pravidelném taktu obsluhuje významné oblasti a spoju-
je je s obytnou městskou oblastí Písek Hradiště. Oblast Hradiště je proto touto linkou přímo spojena 
s obchodní zónou, s centrem města, kostelem a nemocnicí. Významným prvkem je zajištění ga-
rantovaného přestupu mezi linkou 1 a 2 v zastávce Nemocnice. Díky tomu jsou linkou 2 nepřímo 
obslouženy další oblasti města.

Linka 2 je dočasně ovlivněna kompletní uzavírkou ulice Zeyerova. Po dobu uzavření této, 
pro linku 2, významné komunikace bude linka vedena po objízdné trase. Toto opatření znamená 
po dobu výluky opuštění obsluhy zastávky Švantlova bez náhrady a také opuštění obsluhy zastáv-
ky Hradišťská ve směru Nemocnice. Náhradní zastávkou v tomto směru se dočasně stane zastávka 
U Autobusového nádraží.



365002  Hradiště  - Budovcova - Nemocnice Platí od 13.12.2020
do 11.12.2021

VÝLUKOVÝ
Přepravu zajišt’uje : ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., prov.Písek, Nádražní 2294, tel.601 319 673

MHD Písek

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

Tč

  Hradiště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Ke Střelnici  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Na Rozhledně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Hradištská . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  U autobusového nádraží . . . . . . . . . . . . . .
  Budovcova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Nemocnice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...

...

...

...

...

...

...

7 25
7 27
7 29
〈

7 32
7 34
7 36

3

...

...

...

...

...

...

...

8 25
8 27
8 29
〈

8 32
8 34
8 36

5

...

...

...

...

...

...

...

9 25
9 27
9 29
〈

9 32
9 34
9 36

7

...

...

...

...

...

...

...

10 25
10 27
10 29

〈
10 32
10 34
10 36

9

...

...

...

...

...

...

...

11 25
11 27
11 28

〈
11 31
11 33
11 35

11

...

...

...

...

...

...

...

6 †

12 25
12 27
12 28

〈
12 31
12 33
12 35

13

...

...

...

...

...

...

...

13 25
13 27
13 28

〈
13 31
13 33
13 35

15

...

...

...

...

...

...

...

14 25
14 27
14 28

〈
14 31
14 33
14 35

17

...

...

...

...

...

...

...

15 25
15 27
15 28

〈
15 31
15 33
15 35

19

...

...

...

...

...

...

...

16 25
16 27
16 28

〈
16 31
16 33
16 35

21

29
17 25
17 27
17 28

〈
17 31
17 33
17 35

23

29
18 25
18 27
18 28

〈
18 31
18 33
18 35

25

29
19 25
19 27
19 28

〈
19 31
19 33
19 35

27

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  ↓
 př

opačný směr

 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1

Tč

  Nemocnice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Budovcova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  U autobusového nádraží . . . . . . . . . . . . . .
  Hradištská . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Na Rozhledně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Ke Střelnici  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Hradiště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...

...

...

...

...

...

...

7 40
7 42
〈

7 46
7 48
7 49
7 51

4

...

...

...

...

...

...

...

8 40
8 42
〈

8 46
8 48
8 49
8 51

6

...

...

...

...

...

...

...

9 40
9 42
〈

9 46
9 48
9 49
9 51

8

...

...

...

...

...

...

...

10 40
10 42

〈
10 46
10 48
10 49
10 51

10

...

...

...

...

...

...

...

11 40
11 42

〈
11 46
11 48
11 49
11 51

12

...

...

...

...

...

...

...

6 †

12 40
12 42

〈
12 46
12 48
12 49
12 51

14

...

...

...

...

...

...

...

13 40
13 42

〈
13 46
13 48
13 49
13 51

16

...

...

...

...

...

...

...

14 40
14 42

〈
14 46
14 48
14 49
14 51

18

...

...

...

...

...

...

...

15 40
15 42

〈
15 46
15 48
15 49
15 51

20

...

...

...

...

...

...

...

16 40
16 42

〈
16 46
16 48
16 49
16 51

22

29
17 40
17 42

〈
17 46
17 48
17 49
17 51

24

29
18 40
18 42

〈
18 46
18 48
18 49
18 51

26

29
20 40
20 42

〈
20 46
20 48
20 49
20 51

28

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  ↓
 př

6 jede v sobotu † jede v neděli a ve státem uznané svátky 29 nejede 24.12.20,31.12.20,24.12.21,31.12.21 
spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem 

〈 spoj jede po jiné trase 
Nástup cestujících do vozidel MHD v Písku je dovolen jen předními dveřmi. 

Spoje vyčkají v zastávce Nemocnice na spoje linky č. 1 maximálně 5 minut 

22.11.20-57-365002
≡ 

 isybus
≡

2



365003  Hradiště - Budovcova - Logry - Dvořákova - Dobešice Platí od 13.12.2020
do 11.12.2021

VÝLUKOVÝ
Přepravu zajišt’uje : ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., prov.Písek, Nádražní 2294, tel.601 319 673

MHD Písek

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Tč

  Hradiště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Ke Střelnici  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Na Rozhledně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Švantlova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Budovcova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Harantova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Žižkova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Logry  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Erbenova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Kollárova . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Kulturní dům  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Nábřeží 1.máje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Dvořákova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Pražská . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Na Kuchyňce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Průmyslová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Čížovská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Dobešice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
�

5 22
5 24
〈
〈

5 26
5 28
5 29
5 30
5 32
5 33
5 35

1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 �

28
5 14
5 16
5 18
〈

5 22
5 24
5 25
5 27
5 29
〈
〈

5 31
5 33
5 34
5 35
5 37
5 38
5 40

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

6 19
6 21
6 23
〈

6 27
6 29
6 30
6 32
6 34
〈
〈

6 36
6 38
6 39
6 40
6 42
6 43
6 45

19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

6 49
6 51
6 53
〈

6 57
6 59
7 00
7 02
7 04
〈
〈

7 06
7 08
7 09
7 10
7 12
7 13
7 15

5

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

7 19
7 21
7 23
〈
�7 27

7 29
7 30
7 32
7 34
〈
〈
7 36
7 38
7 39
7 40
7 42
7 43
7 45

7

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

8 19
8 21
8 23
〈
�8 27

8 29
8 30
8 32
8 34
〈
〈
8 36
8 38
8 39
8 40
8 42
8 43
8 45

9

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 �

28
13 19
13 21
13 23

〈
�13 27

13 29
13 30
13 32
13 34

〈
〈

13 36
13 38
13 39
13 40
13 42
13 43
13 45

11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

14 39
14 41
14 43

〈
14 47
14 49
14 50
14 52
14 54

〈
〈

14 56
14 58
14 59
15 00
15 02
15 03
15 05

21

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

15 39
15 41
15 43

〈
15 47
15 49
15 50
15 52
15 54

〈
〈

15 56
15 58
15 59
16 00
16 02
16 03
16 05

13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

16 19
16 21
16 23

〈
16 27
16 29
16 30
16 32
16 34

〈
〈

16 36
16 38
16 39
16 40
16 42
16 43
16 45

15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 �

68
21 14
21 16
21 18

〈
21 22
21 24
21 25
21 27
21 29

〈
〈

21 31
21 33
21 34
21 35
21 37
21 38
21 40

17

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

� jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu 7 jede v neděli 
28 nejede 26.12.20,3.4.21,1.5.21,8.5.21,25.12.21 68 jede také 5.4.21,6.7.21,28.9.21,28.10.21,17.11.21, nejede 31.12.20,4.4.21,4.7.21,26.12.21,31.12.21 
� spoj 7 vyčká v zastávce Budovcova příjezdu spoje 3 linky 365005 nejvýše 5 minut 
� spoj 9 vyčká v zastávce Budovcova příjezdu spoje 5 linky 365005 nejvýše 5 minut 
� spoj 11 vyčká v zastávce Budovcova příjezdu spoje 9 linky 365005 nejvýše 5 minut spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem 

〈 spoj jede po jiné trase 
Nástup cestujících do vozidel MHD v Písku je dovolen jen předními dveřmi. 

22.11.20-57-365003
≡ 

 isybus
≡

3
H

ra
d

iš
tě

 –
 B

u
d

o
vc

o
va

–
 L

o
g

ry
 –

 D
vo

řá
ko

va
 –

 D
o

b
eš

ic
e

L
I

N
K

A

Linka 3 je významnou linkou pro spojení městské části Písek Hradiště s centrem města a zároveň jako 
linka obsluhující hlavní páteřní trasu skrz centrální městské části. Doplňuje tím páteřní linku číslo 1, 
čímž zkracuje souhrnný interval na trase (Hradiště) - Budovcova - Žižkova - Logry - Erbenova - Dvo-
řákova. Stejně jako linku 1 je proto možné linku využít pro cestování do zaměstnání i do škol. Hlavním 
významem linky je umožnit přepravu cestujících do průmyslové zóny, kde je tato linka ukončena. 
Linka slouží jako hlavní linka pro převoz zaměstnanců mezi průmyslovou zónou a většinou centrálních 



365003  Hradiště - Budovcova - Logry - Dvořákova - Dobešice Platí od 13.12.2020
do 11.12.2021

VÝLUKOVÝ
Přepravu zajišt’uje : ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., prov.Písek, Nádražní 2294, tel.601 319 673

opačný směr

MHD Písek

18
17
16
15
14
13
12
11
10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1

Tč

  Dobešice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Čížovská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Průmyslová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Na Kuchyňce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Pražská . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Dvořákova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Nábřeží 1.máje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Kulturní dům  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Kollárova . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Erbenova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Logry  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Žižkova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Harantova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Budovcova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Švantlova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Na Rozhledně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Ke Střelnici  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Hradiště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 �

28
6 14
6 16
6 17
6 19
6 20
6 21
〈

6 22
6 23
〈

6 25
6 27
6 28
6 30
〈

6 35
6 36
6 37

2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

7 20
7 22
7 23
7 25
7 26
7 27
〈

7 28
7 29
〈

7 31
7 33
7 34
7 36
〈

7 41
7 42
7 43

4

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

7 50
7 52
7 53
7 55
7 56
7 57
〈

7 58
7 59
〈

8 01
8 03
8 04
8 06
〈

8 11
8 12
8 13

6

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

8 50
8 52
8 53
8 55
8 56
8 57
〈

8 58
8 59
〈

9 01
9 03
9 04
9 06
〈

9 11
9 12
9 13

8

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 �

28
14 14
14 16
14 17
14 19
14 20
14 21

〈
14 22
14 23

〈
14 25
14 27
14 28
14 30

〈
14 35
14 36
14 37

10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

15 15
15 17
15 18
15 20
15 21
15 22

〈
15 23
15 24

〈
15 26
15 28
15 29
15 31

〈
15 36
15 37
15 38

18

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

16 14
16 16
16 17
16 19
16 20
16 21

〈
16 22
16 23

〈
16 25
16 27
16 28
16 30

〈
16 35
16 36
16 37

12

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

17 14
17 16
17 17
17 19
17 20
17 21

〈
17 22
17 23

〈
17 25
17 27
17 28
17 30

〈
17 35
17 36
17 37

14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 �

68
22 14
22 16
22 17
22 19
22 20
22 21

〈
22 22
22 23

〈
22 25
22 27
22 28
22 30

〈
22 35
22 36
22 37

16

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

� jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu 7 jede v neděli 
28 nejede 26.12.20,3.4.21,1.5.21,8.5.21,25.12.21 68 jede také 5.4.21,6.7.21,28.9.21,28.10.21,17.11.21, nejede 31.12.20,4.4.21,4.7.21,26.12.21,31.12.21 

spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem 
〈 spoj jede po jiné trase 
Nástup cestujících do vozidel MHD v Písku je dovolen jen předními dveřmi. 

22.11.20-57-365003
≡ 

 isybus
≡

3
o

p
ačn

ý sm
ěr

L
I

N
K

A

městských částí a Hradištěm. V zastávce Budovcova tvoří s linkou 5 přestupní vazbu, některé 
spoje jsou pro přestup garantovány.

Linka 3 je dočasně ovlivněna kompletní uzavírkou ulice Zeyerova. Po dobu uzavření této, pro 
linku 3, významné komunikace bude linka vedena po objízdné trase. Toto opatření znamená po dobu 
výluky opuštění obsluhy zastávky Švantlova bez náhrady. Jiná opatření nejsou vytvořena.



4 Hradiště - Hradišťská (tam)/Šrámkův most (zpět) - Václavské náměstí 
- Čelakovského - Pražská - DobešiceL

I
N

K
A

Linka 4
je doplňkovou linkou, která slouží hlavně pro převoz zaměstnanců do oblasti průmyslové zóny. 
Časové polohy spojů linky přesně odpovídají trojsměnnému provozu. Linka umožňuje také přímé 
spojení městských částí Hradiště a Václavského předměstí.



365004  Hradiště - Václavské nám. - Dobešice Platí od 13.12.2020
do 11.12.2021

Přepravu zajišt’uje : ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., prov.Písek, Nádražní 2294, tel.601 319 673

MHD Písek

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

5 25
5 27
5 29
5 31
〈

5 33
5 34
5 37
5 38
5 40
5 41
5 43
5 44
5 46

1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

13 25
13 27
13 29
13 31

〈
13 33
13 34
13 37
13 38
13 40
13 41
13 43
13 44
13 46

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 �

68
21 25
21 27
21 29
21 31

〈
21 33
21 34
21 37
21 38
21 40
21 41
21 43
21 44
21 46

5

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

10
11
12
13
14

Tč

  Hradiště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Ke Střelnici  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Na Rozhledně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Hradištská . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Šrámkův most . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Burketova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Václavské nám.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Burketova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Čelakovského  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Pražská . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Na Kuchyňce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Průmyslová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Čížovská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Dobešice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

6 30
6 28
6 26
〈

6 25
6 23
6 22
6 19
6 18
6 16
6 15
6 13
6 12
6 10

2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

14 30
14 28
14 26

〈
14 25
14 23
14 22
14 19
14 18
14 16
14 15
14 13
14 12
14 10

4

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 �

68
22 30
22 28
22 26

〈
22 25
22 23
22 22
22 19
22 18
22 16
22 15
22 13
22 12
22 10

6

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

 př
  ↑
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 od

� jede v pracovních dnech 7 jede v neděli 
68 jede také 5.4.21,6.7.21,28.9.21,28.10.21,17.11.21, nejede 31.12.20,4.4.21,4.7.21,26.12.21,31.12.21 spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem 

〈 spoj jede po jiné trase 
Nástup cestujících do vozidel MHD v Písku je dovolen jen předními dveřmi. 

  isybus

19.11.20-56-365004
≡ 

 isybus
≡

4



5 Smrkovice - Semice - Flekačky - Za Kapličkou - Budovcova - 
Vlakové nádraží/Autobusové nádraží - Čelakovského - Pražská - 
DobešiceL

I
N

K
A

Linka 5
zajišťuje spojení s okrajovými městskými celky Smrkovice a Semice s centrální částí města. Zároveň 
umožňuje vybranými spoji přímé spojení s průmyslovou zónou města. Linka kromě těchto primár-
ních spojení nabízí spojení oblasti Za Kapličkou nebo obchodní zóny u ulice Obchodní. Pro zajištění 
větší směrové nabídky je v zastávce Budovcova umožněn přestup mezi vybranými spoji linky 
3 a linky 5, přesup je garantován i v případě zpoždění spojů. V této zastávce je umožněn přestup 
i na jiné spoje, například na ranní spoj linky 6. Přestupy v centrální zastávce Budovcova nabízí 
více směrů spojení, které by jediná linka nemohla nabídnout.



365005  Smrkovice - Semice - Autobusové nádraží - Pražská - Dobešice Platí od 13.12.2020
do 11.12.2021

Přepravu zajišt’uje : ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., prov.Písek, Nádražní 2294, tel.601 319 673

MHD Písek

�

5 20
5 21
〈
〈

5 23
5 25
〈

5 27
5 28
5 30
5 32
5 33
〈
〈

5 35
〈

5 37
5 39
5 40
5 42
5 43
5 45

1

�

6 35
6 36
6 38
6 39
6 40
6 42
〈

6 44
6 45
6 47
6 49
6 50
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

21

�

7 12
7 13
7 15
7 16
7 17
7 19
〈

7 21
7 22
7 24
7 26
7 27
〈
〈

7 29
〈

7 31
7 33
7 34
7 36
7 37
7 39

3

7 30
7 31
〈
〈

7 33
7 35
〈

7 37
7 38
7 40
7 42
7 43
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

23

8 15
8 16
〈
〈

8 18
8 20
8 22
8 23
8 24
8 26
8 28
8 29
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

5

11 17
11 18
11 20
11 21
11 22
11 24
11 26
11 27
11 28
11 30
11 32
11 33

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7

�

13 15
13 16

〈
〈

13 18
13 20

〈
13 22
13 23
13 25
13 27
13 28

〈
〈

13 30
〈

13 32
13 34
13 35
13 37
13 38
13 40

9

�

14 47
14 48

〈
〈

14 50
14 52

〈
14 54
14 55
14 57
14 59
15 00

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11

�

15 55
15 56
15 58
15 59
16 00
16 02

〈
16 04
16 05
16 07
16 09
16 10

〈
〈

16 12
〈

16 14
16 16
16 17
16 19
16 20
16 22

13

�

17 02
17 03

〈
〈

17 05
17 07

〈
17 09
17 10
17 12
17 14
17 15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15

29
17 45
17 46
17 48
17 49
17 50
17 52

〈
17 54
17 55
17 57
17 59
18 00

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

17
7 �

68
21 17
21 18

〈
〈

21 20
21 22

〈
21 24
21 25
21 27
21 29
21 30

〈
〈

21 32
〈

21 34
21 36
21 37
21 39
21 40
21 42

19

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Tč

  Smrkovice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  U školy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Semice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Flekačky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Semice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  U Hřebčince  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Obchodní  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Za kapličkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Budějovická  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Budovcova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Nádražní  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Autobusové nádraží �  . . . . . . . . . . . . . .
  U autobusového nádraží �  . . . . . . . . . . . .
  Vlakové nádraží � . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Hradištská . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Šrámkův most . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Čelakovského  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Pražská . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Na Kuchyňce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Průmyslová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Čížovská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Dobešice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

6 35
6 34
〈
〈

6 32
6 30
〈

6 29
6 28
6 26
6 24
〈

6 23
6 22
〈

6 19
6 18
6 16
6 15
6 13
6 12
6 10

2

�

8 12
8 11
8 09
8 08
8 07
8 05
〈

8 03
8 02
8 00
7 58
〈

7 57
7 56
〈

7 54
7 53
7 51
7 50
7 48
7 47
7 45

4

11 05
11 04

〈
〈

11 02
11 00
10 58
10 56
10 55
10 53
10 51
10 50

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6

�

13 14
13 13
13 11
13 10
13 09
13 07

〈
13 06
13 05
13 03
13 01
13 00

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

14 40
14 39

〈
〈

14 37
14 35

〈
14 34
14 33
�14 31

14 29
〈

14 28
14 27

〈
14 24
14 23
14 21
14 20
14 18
14 17
14 15

10

�

15 49
15 48
15 46
15 45
15 44
15 42

〈
15 41
15 40
15 38
15 36
15 35

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12

�

16 52
16 51
16 49
16 48
16 47
16 45

〈
16 43
16 42
16 40
16 38

〈
16 37
16 36

〈
16 34
16 33
16 31
16 30
16 28
16 27
16 25

14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

29
17 44
17 43
17 41
17 40
17 39
17 37

〈
17 36
17 35
�17 33

17 31
17 30
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

16
7 �

68
22 35
22 34

〈
〈

22 32
22 30

〈
22 29
22 28
22 26
22 24

〈
22 23
22 22

〈
22 19
22 18
22 16
22 15
22 13
22 12
22 10

18

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

 př
  ↑
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 od

� jede v pracovních dnech 7 jede v neděli 29 nejede 24.12.20,31.12.20,24.12.21,31.12.21 
68 jede také 5.4.21,6.7.21,28.9.21,28.10.21,17.11.21, nejede 31.12.20,4.4.21,4.7.21,26.12.21,31.12.21 
� spoj 10 vyčká v zastávce Budovcova příjezdu spoje 10 linky 365003 nejvýše 5 minut 
� spoj 16 vyčká v zastávce Budovcova příjezdu spoje 14 linky 365003 nejvýše 5 minut spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem 

〈 spoj jede po jiné trase � zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 
� zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu 
Nástup cestujících do vozidel MHD v Písku je dovolen jen předními dveřmi. 

  isybus

19.11.20-56-365005
≡ 

 isybus
≡

5



6 Hradiště - Vlakové nádraží/Autobusové nádraží - Nádražní - 
Budovcova - Velké náměstí - Nemocnice - Žižkova - Za Pazdernou - 
Na Houpačkách - Dvořákova - NezamyslovaL

I
N

K
A

Linka 6
Linka 6 je doplňková minibusová linka, která doplňuje ostatní kmenové linky ve společných úse-
cích. Linka nabízí novou obsluhu historické části města zajížděním do zastávky Velké ná-
městí. Zároveň zajišťuje obsluhu oblasti Za Pazdernou a také oblast Nezamyslova. Linka je tvořena 
tak, aby cestující z problematické jednosměrné zastávky Na Houpačkách mohli linku využít v da-
ném směru a bez přestupu využít obratu linky v zastávce Dvořákova (Nezamyslova) a pokračovat 
do centra města.



365006  Hradiště  - Budovcova - Nemocnice - Dvořákova - Nezamyslova Platí od 13.12.2020
do 11.12.2021

Přepravu zajišt’uje : ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., prov.Písek, Nádražní 2294, tel.601 319 673

MHD Písek

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

5 20
5 22
5 24
5 28
5 29
〈

5 30
5 32
〈

5 34
5 36
5 37
5 38
5 39
5 40
〈

5 42
〈

5 44
...
...
...
...

13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

6 05
6 07
6 09
6 13
6 14
〈

6 15
6 17
〈

6 19
6 21
6 22
6 23
6 24
6 25
〈

6 27
〈

6 29
6 31
6 32
〈

6 34

1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

7 35
7 37
7 39
7 43
7 44
〈

7 45
7 47
7 48
7 50
7 52
7 53
7 54
7 55
7 56
〈

8 00
〈

8 02
...
...
...
...

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

12 25
12 27
12 29
12 33
12 34

〈
12 35
12 37
12 38
12 40
12 42
12 43
12 44
12 45
12 46

〈
12 48

〈
12 50
12 52
12 53

〈
12 55

5

�

13 25
13 27
13 29
13 33
13 34

〈
13 35
13 37
13 38
13 40
13 42
13 43
13 44
13 45
13 46

〈
13 48

〈
13 50
13 52
13 53

〈
13 55

7

�

14 35
14 37
14 39
14 43
14 44

〈
14 45
14 47
14 48
14 50
14 52
14 53
14 54
14 55
14 56

〈
15 00

〈
15 02

...

...

...

...

9
�

31
18 35
18 37
18 39
18 43
18 44

〈
18 45
18 47

〈
18 49
18 51
18 52
18 53
18 54
18 55

〈
18 57

〈
18 59
19 01
19 02

〈
19 04

11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Tč

  Hradiště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Ke Střelnici  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Na Rozhledně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Vlakové nádraží � . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  U autobusového nádraží �  . . . . . . . . . . . .
  Autobusové nádraží �  . . . . . . . . . . . . . . .
  Nádražní  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Budovcova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Velké náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Nemocnice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Harantova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Žižkova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Sedláčkova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  U pekárny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Za Pazdernou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Smetanovo nám. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Na Houpačkách  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Kulturní dům  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Dvořákova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Čelakovského  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Burketova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Václavské nám.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Nezamyslova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

5 53
5 52
5 51
〈
〈

5 47
5 46
5 44
〈

5 42
5 40
5 39
5 38
〈

5 36
5 35
〈

5 32
5 31
5 29
5 28
5 27
5 25

2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
�

6 57
6 56
6 54
〈

6 52
6 50
6 49
6 48
〈

6 46
6 45
〈

6 42
6 41
6 39
6 38
6 37
6 35

16

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

�

7 34
7 33
7 32
〈
〈

7 28
7 27
7 25
7 24
7 22
7 20
7 19
7 18
〈

7 16
7 15
〈

7 12
7 11
7 09
7 08
7 07
7 05

4

�

8 25
8 24
8 23
〈
〈

8 19
8 18
8 16
8 15
8 13
8 11
8 10
8 09
〈

8 07
8 06
〈

8 03
8 02
...
...
...
...

6

�

13 24
13 23
13 22

〈
〈

13 18
13 17
13 15
13 14
13 12
13 10
13 09
13 08

〈
13 06
13 05

〈
13 02
13 01
12 59
12 58
12 57
12 55

8

�

14 34
14 33
14 32

〈
〈

14 28
14 27
14 25
14 24
14 22
14 20
14 19
14 18

〈
14 16
14 15

〈
14 12
14 11
14 09
14 08
14 07
14 05

10

�

15 25
15 24
15 23

〈
〈

15 19
15 18
15 16
15 15
15 13
15 11
15 10
15 09

〈
15 07
15 06

〈
15 03
15 02

...

...

...

...

12
�

31
19 33
19 32
19 31

〈
〈

19 27
19 26
19 24

〈
19 22
19 20
19 19
19 18

〈
19 16
19 15

〈
19 12
19 11
19 09
19 08
19 07
19 05

14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

 př
  ↑
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 od

� jede v pracovních dnech 31 nejede 31.12.20,31.12.21 spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem 

〈 spoj jede po jiné trase � zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 
� zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu 
Nástup cestujících do vozidel MHD v Písku je dovolen jen předními dveřmi. 

  isybus

19.11.20-56-365006
≡ 

 isybus
≡

6




